in domibus acditiciis acdificatis ct aedificandis boscis planis moris marrcsiis viis semitis

aquis stagnis rivolis pratis pascuis ct pasturis molcndinis multuris ct eorum sequelis aucu-

pationibus venationibus piscationibus petariis ttirbariis carbonibus carbonariis cuniculis

cuniculariis columbis columbariis fabrilibus brasinis brucriis ct genistis silvis nemoribus

ct virgultis lignis tignis lapicidiis lapidc ct calce cum curiis ct eorum exitibus haerczcldis

amerciamentis bluidwitis et mulierum nierchetis cum communi pastura liberoque introitu

et exitu cum furca fossa sok sac thole theme vert venisoun infangtheiff outfangtheiff pit

et gallows ac cum omnibus aliis ct singulis libertatibus commoditatibus proHcuis asia-

mentis ac justis suis pertinentiis quibuscunque tarn non nominal quam nominat tam sub-

tus terra quam supra terrani procul et propc ad praedict dominium baroniam et regali-

tatem spectan sen juste spectare valen quomodolibet in futurum libere quietc plenarie

integre honorifice bene et in pace absque ulla revocatione contradictione impedimento
aut obstaculo quocunque Reddendo inde annuatim dictus Dominus Willielmus Alex-
ander suique praedict nobis nostrisque haeredibus et successoribus unum denarium mo-
netae regni nostri Scotiae super fundo diet terrarum ct provinciae Novae Scotiae ad fes-

tum Nativitatis Christi nomine albae ^rmae si petatur tantum Et quia tentione diet

terrarum et provinciae Novae Scotiae in alba firma ut praedicitur deficiente tempestivo

et legitimo introitu cujusvis haeredis vel haeredum dicti Domini Villielmi sibi succeden
quod difficulter per ipsos praestari potest ob longinquam distantiam ab hoc regno nostro

eaedem terrae et provincia ratione non-introitus in manibus nostris nostrorunive succes-
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be understood and explained in the most ample form, and in favour of the said Sir

William, and his foresaids. Further, we, of our certain knowledjje, proper motive,

authority, and royal power, have made, united, annexed, erected, created and incor-

])orated, and, by our present charter, make, unite, annex, erect, create and incor-

porate, all and whole the said province and lands of Nova Scotia, with all their

boundaries and seas, into one entire and free Lordship and Barony, to be called, in all

time coming, by the foresaid name of Nova Scotia ; and will and grant, and for us and

our successors decern and ordain, that one seisin now to be taken by the said Sir